

**§ 90****Motionssvar - Motion från Folke Nyström (MP) om förbättrad busstrafik för ett hållbart resande. (KS/2015:232)****Beredningsförslag**

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta:

Avslå motionen.

—

Ärendet

I motionen föreslår miljöpartiet:

- Att det skapas en grupp av politiker och tjänstemän som utreder hur kollektivtrafiken kan förbättras och föreslår hur detta kan genomföras
- Att man gör en uppskattning av vilken inverkan en väl fungerande kollektivtrafik har på attraktionen att flytta till Timrå.

Idén med en arbetsgrupp för kollektivtrafikfrågor är bra men istället för att utreda kan arbetet inriktas på att vara en lokal referensgrupp för att informera och förankra frågor som påverkar Timrå. Det finns ett flertal utredningar som kommit fram till vad som är attraktiv kollektivtrafik, bl.a. den stora resvaneundersökningen som genomfördes i projekt Bästa resan. Resultatet visar att den viktigaste faktorn för attraktiv kollektivtrafik är bra turutbud med kort restid. Pålitlighet, enkelhet, kunskap och pris har också betydelse men är inte viktigast. Timrå kommun kan använda de rapporter och utredningar som finns och anpassa till kommunens behov och ekonomi.

När det gäller inverkan av en väl fungerande kollektivtrafik på attraktionen att flytta till Timrå finns också ett flertal utredningar och rapporter, bl.a. VTI:s rapport 739, Kollektivtrafik som verktyg för regional utveckling. Resultaten visar att väl fungerande kollektivtrafik är viktigt för regional utveckling och inflyttning. Det gäller sannolikt även för Timrå kommun.

Ärendets behandling i kommunstyrelsen

Staffan Rydblom (MP) föreslog att bifalla 1:a attsatsen.

Ewa Lindstrand (S) föreslog avslag på hela motionen.

Beslutsgång

Ordföranden ställde först 1:a attsatsen under proposition avslag – bifall och konstaterade att kommunstyrelsen beslutat föreslå kommunfullmäktige att avslå 1:a attsatsen.

Staffan Rydblom (MP) reserverar sig mot beredningsförslaget.



Ordföranden ställde därefter 2:a attsatsen under proposition avslag – bifall och konstaterade att kommunstyrelsen beslutat föreslå kommunfullmäktige att avslå 2:a attsatsen.

Protokollsutdrag till
Kommunfullmäktige

Exp / 2015